

    

            
 +420 246 086 486

CZ 

	SK
	EN
	PL
	DE







 


    
  

  

    

    
      

        

                      
                                Kontaktujte nás:
                                  
                    +420 246 086 486                  
                                                  |
                                                  
                    info@parenteral.cz                  
                                
          


          
          
          
                    
      

    

    
      x
      
        
        
           Hledat        
      

    


    
    

    
      


          
            

            
                              
                
              
            


            

          
        

        
          
            Menu
            
            
            
          
        


        
        

        
                    	
                                          
                          Zdravotní kosmetika                      
                                    
	
                                          
                          Mimi                      
                                    
	
                                          
                          MEDICA                      
                                    
	
                                          
                          DEZINFEKCE                      
                                    
	
                                          
                          REFERENCE                      
                                    
	
                                          
                          Informace 
                      
                      
                      	
                          	
                                  
                                      Vznik přípravků                                  
                                
	
                                  
                                      Píší o nás                                  
                                
	
                                  
                                      O konopí                                  
                                
	
                                  
                                      FOTOGALERIE                                  
                                
	
                                  
                                      Poradna                                  
                                


                        


                      
                                    
	
                                          
                          Kontakt                      
                                    
	
                                          
                                                 
                                    


        


        

      

    

    

  

  
  

  
    

        
          

          
                            
	
	
	
	


















          


          

        
                                                
      

      
        
          
            

              

              
                  
    
                Konopná kosmetika CutisHelp



CutisHelp představuje značku produktů, které se zaměřují především na speciální péči o problematickou pokožku dospělých i dětí s projevy ekzému, lupénky, akné apod. Ve svých přípravcích používá výhradně olej extrahovaný ze semen povolených odrůd technického konopí.

Kompletní sortiment je v prodeji v každé lékárně nebo prostřednictvím internetu.





O konopí

Konopí druhu Cannabis sativa (konopí seté – bohaté na CBD) pěstovali už před tisíci lety naši předkové pro jeho blahodárné účinky a výrobu tkanin, provazů, papíru i další věci denní potřeby.

Oproti tomu konopí druhu Cannabis indica (konopí indické – bohaté na THC) bylo a je zneužíváno pro narkotické účely.

Vzhledem k tomu, že v posledních desetiletích bylo konopí mediálně spojováno výhradně s psychotropními vlastnostmi THC (tetrahydrocannabinolů), mezi lidi byl vnášen chaos a strach z této rostliny a pozapomnělo se, že šlechtěním druhu Cannabis sativa vzniklo během 20. století tzv. technické konopí.

Odrůdy technického konopí (které se mj. používají pro výrobu kosmetiky) mají potlačeny psychoaktivní účinky, takže přípravky na jejich bázi jsou naprosto bezpečné.

Vědecky ověřenou skutečností je i to, že olej z tohoto druhu konopí dodává celému organismu i pokožce to nejlepší a nejpotřebnější k přirozené výživě buněk.

Nechemicky extrahovaný olej ze semen technického konopí je dosud nejbohatším známým přírodním zdrojem esenciálních mastných kyselin, látek na bázi koenzymů Q, vitaminů i dalších složek důležitých pro náš organismus.

Botanická charakteristika konopí je uvedena zde: http://www.kvetenacr.cz/detail.asp?IDdetail=185



ZDRAVOTNÍ KOSMETIKA




mimi - dětská kosmetika




MEDICA




    








                  
              

                

              

            
          

        

      


      

                        
    

  


  
  

  

    
        

        
          

          
                        Kontakty

            
              
                	
                        
                          Parenteral a.s.                        

                          Přívozní 2/1054

17000  Praha 7                      


              

              
                	
                        
                          info@parenteral.cz                      
	
                        
                          +420 246 086 486                      
	
                           Facebook                        


              

            

          


          

                
          

          
              
                
          Oblíbené odkazy

        

        
          	konopna-mast.eu
	cutishelp.sk
	seboroická dermatitida


        

    
          


          

                        
          

          
                        
              
                  Najdete nás              

            

            
                 
            

          


          

        
    

        
    

      
        

          
                            

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ - informační memorandum


© Parenteral a.s. | 2002-2024







          


        

      
    

  

  

    
      
        

         

        ‹
        ›
        ×
        
        

        
          
            
              
                ×
                 

              

              

              
                
                   Previous
                
                
                  Next 
                
              

            

          

        

      


    
    
    

  

    
        
        
            
                
                    
                        Využíváme soubory cookies                    

                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Kliknutím na Přijmout cookies dáváte souhlas s uložením vybraných cookies (nutné, preferenční, výkonnostní, marketingové). Cookies mají za cíl zlepšit fungování našeho webu, měřit jeho výkonnost a využívat naši reklamu cíleně. To jaké cookies budou uloženy, můžete svobodně rozhodnout pod tlačítkem Upravit nastavení.                            
Prohlášení o cookies.
                        

                    

                    
                        Využíváme soubory cookies a další technologie pro lepší uživatelský zážitek na webu. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

                        
                            
                                
                                    
                                    Nutné
                                
                                
                                    
                                    Povoleno
                                

                            

                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Preferenční
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Preferenční cookies slouží pro zapamatování nastavení vašich preferencí pro příští návštěvu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Výkonnostní
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Výkonnostní cookies monitorují výkon celého webu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Marketingové
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Marketingové a reklamní cookies se využívají k měření a analýze webu.

                            

                        

                    

                

                
                    Uložit vybrané
                    Upravit nastavení
                    Přijmout cookies
                

            

        

    

    
        
            Nastavení cookies
        

        
            
        
    

    

    
    